[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

30 сессия 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 мая 2022 года                                                                                  № 4-137
х. Бейсужек Второй

О структуре администрации Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района
 В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 26 Устава Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района согласно приложению.
2. Решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 26 сентября 2019 года № 6-8 «О структуре администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2022 года.
Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                          Н.М. Мяшина